
AUTOMOBILE CLUB ASTI         

DELIBERAZIONE N.4/2022 DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

OGGETTO: adesione all'offerta del PSP Mooney 

L’anno duemilaventidue,  addì  10  del  mese di  giugno,  alle  ore  10,00,  presso  la  Sede 
dell'Automobile  Club  di  Asti,  il  Commissario  Straordinario  Dottor  Luigi  Berutti,  con 
l'assistenza  del  Direttore  ad  interim  Dott.  Paolo  Pinto  nelle  funzioni  di  segretario 
verbalizzante, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA l'imminente scadenza del contratto del servizio di incasso tributi in materia di tasse 
automobilistiche attualmente in essere con il PSP Mooney;

VISTE le offerte ricevute dai Prestatori di Servizi di Pagamento che hanno partecipato al 
bando indetto da Acinformatica spa;

CONSIDERATO che occorre dare continuità al servizio attualmente in essere con Mooney 
spa, dato il  delicato periodo di fusione per incorporazione di ACAT in ACTO che verrà 
concluso entro il 31/07/2022;

VERIFICATA la congruità dell'offerta economica del PSP Mooney, confrontata con le altre 
offerte economiche presentate a tutt'oggi;

              DELIBERA

di aderire ai servizi per l'incasso P@goPA in ambito Tasse Automobilistiche tramite il PSP 
Mooney,  offerta identificata come “ offerta n. 13”.

 

    IL SEGRETARIO                                                   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
  (dott. Paolo Pinto)                                                                 (dott. Luigi Berutti)


